
ЗАСЕДАНИЕАДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА
«Система оповещения населения Медвенского района при угрозе ивозникновении чрезвычайных ситуаций. Задачи, структура, проблемы и путиих решения»

Заслушав и обсудив информацию начальника МКУ «Управление по вопросамГО и ЧС» Медвенского района Курской области Синькова О.А. по вопросу«Система оповещения населения Медвенского района при угрозе и возникновениичрезвычайных ситуаций. Задачи, структура, проблемы и пути их решения»Заседание Администрации Медвенского района РЕШИЛО:1.Информацию начальника МКУ «Управление по вопросам ГО и ЧС»Медвенского района Курской области Синькова О.А. по вопросу «Системаоповещения населения Медвенского района при угрозе и возникновениичрезвычайных ситуаций. Задачи, структура, проблемы и пути их решения» принятьк сведению.2.Предусмотреть в бюджете Медвенского района на оставшийся период 2024год и 2025 год денежные средства на построение, содержание и обслуживаниемуниципальной автоматизированной системы централизованного оповещениянаселения.

Глава Медвенского района В.В.Катунин


